2022年５月10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  柏 村  雄

 （コード番号：2987 東証グロース）

問 合 せ 先 財 務 経 理 部 長  狩野 雄一郎

 （TEL 03-6812-9330）

（訂正）「2022年９月期 第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

2022年５月９日に公表いたしました「2022年９月期 第２四半期決算説明資料」につきまして、一部誤

りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

記

１. 訂正の理由

「2022年９月期 第２四半期決算説明資料」の情報に関して、記載内容の一部に誤りがあることが

判明したため、訂正するものであります。

２. 訂正の内容

詳細は別紙をご参照ください。なお、訂正箇所には赤い囲みを付けて表示しております。

以上